tư)

UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số: /SYT-TCCB
V/v góp ý dự thảo Thông tư

Quy định tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ y

học dự phòng, y sĩ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Thực hiện Công văn số 2670/BYT-TCCB ngày 05/5/2025 của Bộ Y tế về

việc góp ý dự thảo Thông tư.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư Quy định tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ y học dự

phòng, y sĩ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham gia góp ý bằng văn bản và gửi về Sở Y tế

trước ngày 14/5/2025 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế, sau thời gian trên, Sở Y tế

không nhận được văn bản góp ý thì xem như đơn vị đã thống nhất với toàn bộ

nội dung của bản dự thảo Thông tư nêu trên./.

(gửi kèm Dự thảo Thông

Nơi nhận:
- Như trên

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T09:33:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T09:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T22:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T22:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T22:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!